

TEQQ ApS

Skovlytoften 19
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 43 01 36 29

Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Kenn Klein Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | TEQQ ApS Skovlytoften 19 Øverød 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 43 01 36 29 |
| | Regnskabsperiode: 28. januar - 31. december 2022 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| Direktion | Kenn Klein Rasmussen, direktør |
| Revisor | REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro |
| Pengeinstitut | Arbejdernes Landsbank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb, salg og handel med nyt og brugt IT udstyr og software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 170.473, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 210.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 223.966 |
| Finansielle omkostninger | | -3.795 |
| Resultat før skat | | 220.171 |
| Skat af årets resultat | | -49.698 |
| Årets resultat | | 170.473 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 170.473 |
| | | 170.473 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.004.091 |
| Andre tilgodehavender | | 138.658 |
| Tilgodehavender | | <u>1.142.749</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>601.228</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.743.977</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.743.977</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 170.473 |
| Egenkapital | | <u>210.473</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.247.391 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 50.551 |
| Selskabsskat | | 49.698 |
| Anden gæld | | 185.864 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.533.504</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.533.504</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.743.977</u> |
| Eventualforpligtelser | 1 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 28. januar 2022 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 170.473 | 170.473 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 170.473 | 210.473 |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.